DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$ 19.700,00 ( Dezenove mil e setecentos reais ). 

FONTE = 000 R$ 17.700,00  ( Ordinários não Vinculados )  
FONTE = 019 R$   2.000,00  ( PAHI ) 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.24.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.13.000 – Obrigações Patronais R$               2.000,00

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.161 DE 

04 DE MARÇO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Especial  no orçamento vigente  na  importância  de      
R$ 267.000,00  (Duzentos e Sessenta e Sete  Mil Reais). 

FONTE =   015    R$   67.000,00  (Royalties) 
FONTE =   058    R$ 200.000,00  (Transferência Fundo a Fundo - Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4032.1012 – Construção da Academia de Saúde 
ELEMENTO DA DESPESA: